Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Конёвская средняя школа»

ПРИКАЗ

от 01 декабря 2015 года № 191/01-12

«О создании спортивного клуба»

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в
Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения
обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом, на
основании методических рекомендаций Минобрнауки России и Минспорта России

1. Создать на базе МБОУ «Конёвская школа»» спортивный клуб.
2. Назначить руководителем спортивного клуба Дедкову Татьяну Николаевну,
учителя физической культуры.
3. Руководителю спортивного клуба Дедковой Т.Н. разработать положение о
спортивном клубе на основании методических рекомендаций и примерного
положения о спортивном клубе.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Корнишину Марину Васильевну.

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом ознакомлены:

Директора школы Л.В. Лукина